（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

  鯖江市長　佐々木　勝久　殿

	〒916-
	（所在地）　鯖江市
	（名　称）
	（代表者氏名）　区長
	（電　話）　　　　－　　　－

補助金交付申請書

令和　年度「地域コミュニティ省エネ化推進事業補助金」について、補助金等の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額		　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書		（別紙様式第２号のとおり）

３　収支予算書		（　〃　　第３号のとおり）

４　その他添付書類	・市内事業者の見積書　２社分
※「統一省エネラベル多段階評価：3.0以上」　　への取替がカタログ等で判断できること

（様式第２号）

事業計画書

１　事業の目的および内容

２　事業の内容および経費の区分

	事業種目
	金　額（円）
	事業内容
	摘要

	地域コミュニティ省エネ化推進事業

□照明器具LED化

□省エネ空調機器取替

※該当する内容に☑

	計

[bookmark: _Hlk219280696]３　事業対象となる町内公民館の名称

　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（様式第３号）

収支予算書

収入の部
	区　　分
	予算額（円）
	摘　　要

	自己資金

	市補助金

	地域コミュニティ省エネ化推進事業
（上限15万円）

	計

支出の部
	区　　分
	予算額（円）
	摘　　要

	工事請負費

	計

（　補助対象経費　　　　　円　）